
quarta-feira, 11 de junho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 

 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA                                                             

E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br  

 

LAPÃO  - BA

                                                       COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 059/2014 CONTRATO Nº298/2014 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAPÃO. Contratado: MACK PINTURA LTDA, inscrito no CNPJ: 18.963.294/0001-12 Objeto: Prestação de serviços de 

pintura e funilaria em veículos da frota municipal. Valor de: R$ 7.935,00(sete mil novecentos e trinta e cinco reais) em 

parcelas mensais de acordo com as prestações dos serviços. Vigência do contrato: 05/06/2014 à 08/08/2014. Lapão – 

Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Credenciamento Nº 009/2014 – Contrato nº 296/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: 

CAMILA ROSA SOUZA DOURADO, CPF nº 041.695.415-45. Objeto: Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica para 

fornecimento de refeições no municio de Lapão e na Cidade de Irecê. Valor de R$ 5.000,00(cinco mil reais) em parcelas 

mensais de acordo aos serviços efetivamente realizados. Vigência do contrato: 02/06/2014 á 31/12/2014 – Lapão – BA, 

Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 060/2014 CONTRATO Nº299/2014 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAPÃO. Contratado: MEDEIROS MADEIRAS, inscrito no CNPJ: 10.973.101/0001-00 Objeto: Fornecimento de 

compensados diversos e fórmicas destinadas a reforma de móveis da Secretaria de Infraestrutura. Valor de: R$ 6.793,00(seis 

mil setecentos e noventa e três reais) em parcelas mensais de acordo com a entrega dos produtos. Vigência do contrato: 

02/06/2014 à 30/06/2014. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Credenciamento Nº 010/2014 – Contrato nº 305/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: 

MARCOS ROBERTO DOURADO CARVALHO ALVES DE SOUZA, CPF n° 754.844.715-91. Objeto: Contratação de 

pessoa física/jurídica para fornecimento de hortifrutigranjeiro da agricultura familiar, destinados a atender o Hospital Municipal 

e a Casa de Apoio. Valor de R$ 19.900,00 (dezenove mil e novecentos reais) em parcelas mensais de acordo aos serviços 

efetivamente realizados. Vigência do contrato: 09/06/2014 a 31/12/2014 Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente 

CPL. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 062/2014 CONTRATO Nº303/2014 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAPÃO. Contratado: FILOBALDO FERREIRA DOS SANTOS, inscrito no CNPJ: 09.944.144/0001-70 Objeto: Prestação 

de serviços de borracharia em veículos da frota municipal. Valor de: R$ 7.900,00(sete mil e novecentos reais) em parcelas 

mensais de acordo com as prestações dos serviços. Vigência do contrato: 05/06/2014 à 31/12/2014. Lapão – Ivanilson 

Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                       

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42831ABE00D16506434E4F8ED9727463


		2014-06-11T12:02:19-0300




